全省2006年市以下公安机关考试录用人民警察笔试成绩公布

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/169/2021_2022__E5_85_A8_

E7_9C_812006_c24_169442.htm 关于全省2006年市以下公安机

关考试录用人民警察（公务员）笔试成绩公布等有关事宜的

公告 根据《安徽省2006年市以下公安机关考试录用人民警察

（公务员）工作实施方案》和笔试考务工作文件等规定，此

次考录人民警察（公务员）的笔试已于2006年12月17日按期

进行。现将笔试成绩公布等有关事宜公告如下： 一、此次考

录人民警察（公务员）的笔试阅卷工作将于12月29日前结束

。笔试成绩于12月29日20时正式公布。考生可于上述时间开

始通过以下方式查询个人的笔试成绩：①登录安徽省人事考

试网的“安徽省2006年市以下公安机关考试录用人民警察（

公务员）专题”，按要求查询；②通过电信声讯台16887734

，按提示查询. ③通过发送手机短信“gwy 空格 准考证号”（

例如准考证号为12345，应编辑为gwy 12345）至91605981方式

查询；④与所报考职位所在市人事局联系查询。此次考录人

民警察（公务员）笔试的客观题部分全部采用光电阅读机阅

卷，主观题部分全部实行计算机网络阅卷，各科成绩均由计

算机自动累加合成，笔试成绩公布后不再进行卷面查分工作

。 二、笔试成绩公布后，将进行体能测试和专业技能测试工

作。体能测试工作由各市人事局、公安局组织实施，专业技

能测试工作由省人事厅、公安厅统一组织实施。这两项工作

均于2007年1月20日前完成。这两项工作进行前，各市须开展

以下主要工作：①按规定对少数民族身份人员情况进行审核

并加分；②按规定确定体能测试和专业技能测试人选；③按

规定对体能测试和专业技能测试人选进行资格复审，并向省

人事厅、公安厅报送专业技能测试人选名单。为保证上述工

作及时顺利开展，考生应结合本人情况，按公告和报考职位

所在市的要求准备好相关证件、证明等材料，以便审核需要

。有关具体事项和要求，请关注报考职位所在市人事局的通

知，或向报考职位所在市人事局直接咨询。 安徽省人事厅 二

○○六年十二月二十一日 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com